Садово-парковые светильники серии UFP
НОВИНКА АССОРТИМЕНТА!
1
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
Функционально-декоративное ланд-
шафтное освещение садово-парковых
зон, фасадов зданий и прилегающей
к ним территории.

ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
 у
па
ко
вк
а
A B C
мм мм мм шт.
UFP-R150A  CLEAR резьбовое обычный 150 85 20 сан-пластик прозрачный ПВХ-пакет 16
UFP-R150A  OPAL резьбовое обычный 150 85 20 сан-пластик молочный ПВХ-пакет 16
UFP-R150A  SMOKE резьбовое обычный 150 85 20 сан-пластик дымчатый ПВХ-пакет 16
UFP-R150A  RED резьбовое обычный 150 85 20 сан-пластик красный ПВХ-пакет 16
UFP-R150A  BRONZE резьбовое обычный 150 85 20 сан-пластик бронзовый ПВХ-пакет 16
UFP-R200A  CLEAR резьбовое обычный 200 85 20 сан-пластик прозрачный ПВХ-пакет 4
UFP-R200A  OPAL резьбовое обычный 200 85 20 сан-пластик молочный ПВХ-пакет 4
UFP-R200A  SMOKE  резьбовое обычный 200 85 20 сан-пластик дымчатый ПВХ-пакет 4
UFP-R200A  BRONZE резьбовое обычный 200 85 20 сан-пластик бронзовый ПВХ-пакет 4
UFP-Р150A  CLEAR резьбовое призматический 150 85 20 сан-пластик прозрачный ПВХ-пакет 16

ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
 у
па
ко
вк
а
A B C
мм мм мм шт.
UFP-R250В  CLEAR посадочное обычный 250 120 20 сан-пластик прозрачный ПВХ-пакет 4
UFP-R250В  OPAL посадочное обычный 250 120 20 сан-пластик молочный ПВХ-пакет 4
UFP-R250В  SMOKE  посадочное обычный 250 120 20 сан-пластик дымчатый ПВХ-пакет 4
UFP-R250В  BRONZE посадочное обычный 250 120 20 сан-пластик бронзовый ПВХ-пакет 4
UFP-R300В  CLEAR посадочное обычный 300 120 20 сан-пластик прозрачный ПВХ-пакет 2
UFP-R300В  OPAL посадочное обычный 300 120 20 сан-пластик молочный ПВХ-пакет 2
UFP-R300В  SMOKE  посадочное обычный 300 120 20 сан-пластик дымчатый ПВХ-пакет 2
UFP-R300В  BRONZE посадочное обычный 300 120 20 сан-пластик бронзовый ПВХ-пакет 2
UFP-Р250В  CLEAR посадочное призматический 250 120 20 сан-пластик прозрачный ПВХ-пакет 4

ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
 у
па
ко
вк
а
длина ширина высота
мм мм мм шт.
UFP-C23BN-190  BLACK посадочное нет 190 30 100 пластик черный ПВХ-пакет 50
Садово-парковые светильники серии UFP
НОВИНКА АССОРТИМЕНТА!
17
Столб №5

ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
 у
па
ко
вк
а
диаметр высота
мм мм шт.
UFP-E11BN-400 BLACK 60 400 сталь черный картонная коробка 1
UFP-E11BN-600 BLACK 60 600 сталь черный картонная коробка 1
UFP-E11BN-1200 BLACK 60 1200 сталь черный картонная коробка 1
Опора №6
Модель
Размер
М

ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
 у
па
ко
вк
а
диаметр высота
мм мм шт.
UFP-F11BN-170 BLACK 60 170 пластик черный ПВХ-пакет 50
Садово-парковые светильники серии UFP